
 

           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  il C.C.N.I. del 10/07/2025 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2025/2028; 

VISTA  il CIR Campania del 22/07/2025 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO  l’art. 8, punto VI del CCNI su indicato che disciplina l’utilizzazione, anche a disposizione, del 

docente convivente del personale militare beneficiario della l. 28 luglio 1999 n. 266; 

VISTE l’istanza di assegnazione provvisoria interprovinciale prodotta dalla docente di scuola 

secondaria di secondo grado La Manna Monica che ha chiesto l’assegnazione con precedenza 

ai sensi della disposizione sopra richiamata; 

ACCERTATA            la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento della precedenza in questione in favore 

della docente in questione;  

 

D E C R E T A 

 

per le motivazioni espresse in premessa, la docente di seguito indicata è assegnata per l’a.s. 2025/26 all’istituzione 

scolastica e sulla tipologia di posto a fianco indicate. 

Il Dirigente Scolastico della scuola di appoggio provvederà alla notifica del presente provvedimento all’interessata. 

Il presente provvedimento conserverà i suoi effetti limitatamente all’a.s.2025/2026. 

 

- A046 Lamanna Monica nata il 20/10/1969 (SA) da RMPS090001 - FEDERIGO ENRIQUES è assegnata all’IIS 

“Genovesi-Da Vinci” di Salerno - SAIS061003. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 

 Documento firmato digitalmente ai sensi 

 del C.A.D. normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

all’Ambito Territoriale di Roma 

usp.rm@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

MM/Fc 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2025-08-29T11:38:26+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-08-29T13:44:17+0200
	protocollo




